DESTINAÇÃO DE RECURSOS 

Conforme informações prestadas pela Emissora, os recursos captados com a Emissão foram parcialmente 

utilizados, nos termos da Escritura de Emissão, para: (i) aquisição da empresa BMSIX Soluções em 

Informática Ltda. no valor de R$ 3.987.223,27 (três milhões, novecentos e oitenta e sete mil, duzentos e 

vinte e três reais e vinte e sete centavos); (ii) aquisição da empresa LIVETOUCH Tecnologia Ltda. no valor 

de R$ 1.800.000,00 (Um milhão e oitocentos mil reais); (iii) honorários advocatícios e custos gerais para 

aquisição das empresas relacionadas acima, no valor de R$ 396.424,21 (trezentos e noventa e seis mil, 

quatrocentos e vinte e quatro reais e vinte e um centavos); (iv) aquisição da empresa TOP INFORMATION 

SERVICOS DIGITAIS LTDA. no valor de R$ 7.367.428,83 (sete milhões, trezentos e sessenta e sete mil, 

quatrocentos e vinte e oito reais e oitenta e três centavos); (v) aquisição da empresa QDOIS 

CONSULTORIA LTDA. no valor de R$ 12.961.476,57 (doze milhões, novecentos e sessenta e um mil, 

quatrocentos e setenta e seis reais e cinquenta e sete centavos); (vi) honorários advocatícios e custos 

gerais para aquisição das empresas relacionadas acima, no valor de R$ 464.592,99 (quatrocentos e 

sessenta e quatro mil, quinhentos e noventa e dois reais e noventa e nove centavos).  

Total da utilização até março/2023: R$ 26.977.155,87 (vinte e seis milhões, novecentos e setenta e sete 

mil, cento e cinquenta e cinco reais e oitenta e sete centavos). 

INFORMAÇÕES PERIÓDICAS E OBRIGAÇÕES ADICIONAIS 

No decorrer deste trimestre a Emissora cumpriu, regularmente e dentro do prazo todas as obrigações 

previstas na Escritura de Emissão. 

INDICADORES FINANCEIROS